СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                          проект
САРЫБАЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

00 сессии
00.02.2019 год         с. Сарыбалык                    №
О внесении изменений в решение № 2 пятьдесят шестой сессии Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета от 27.11.2014 г. «Об установлении  на территории Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», о внесении изменений в Федеральный закон от 03.08.2018 № 334- ФЗ "О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» , Совет депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области решил:

     Внести изменения в решение 56-ой сессии Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета четвёртого  созыва от 27.11.2014 г. «Об установлении  на территории Сарыбалыкского сельсовета Здвинского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц».
1.  В пункте 3 подпункты 3,1, 3,2  изложить в следующей редакции :

Установить следующие налоговые ставки по налогу:

3.1.  0,1 процента - в отношении жилых домов , частей жилых домов;

3.2. 0,1 процента - в отношении квартир, частей квартир, комнат.
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном  издании  «Вестник Сарыбалыкского сельсовета » и на официальном сайте в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

Сарыбалыкского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                          В.Д.Клименко

Глава Сарыбалыкского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области
                    А.Н.Пинчуков